
Région
Animateur Achats Hospitaliers Coordonnées

Nom Prénom Mail

ARS Grand Est Rosse Charlotte charlotte.rosse@ars.sante.fr

ARS Nouvelle Acquitaine
Poucineau Adeline

Binet Cécile cecile.binet@ars.sante.fr

ARS Auvergne-Rhône Alpes En cours de nomination ars-ara-dos-performance@ars.sante.fr

ARS Normandie Lemieux Pascal

ARS Bourgogne-Franche-Comté Richard Marie-Line

ARS Bretagne
Deshayes Michel

Mongin Auriane

ARS Centre
Beaudier Nicodème

Lemarchand Matthieu

ARS Corse
Brossard Marie-Noëlle

Lhostis Anne-Marie

ARS Ile de France
Quily Gaëlle

Linda Zofia

ARS Occitanie Nivaud Franck

ARS Hauts-de-France Derisbourg Raoul

ARS Pays de la Loire Christine Fontaine christine.fontaine@ars.sante.fr

ARS PACA Matoug Mounir

ARS Martinique Ravissot Sébastien

ARS Guadeloupe Montresor Manuel Manuel.MONTRESOR@ars.sante.fr

ARS Océan Indien Bellanger Alexandre

ARS Guyane Paul Eric Eric.PAUL@ars.sante.fr

adeline.poucineau@ars.sante.fr

pascal.lemieux@ars.sante.fr

marie-line.richard@ars.sante.fr

michel.deshayes@laposte.net

auriane.mongin@ars.sante.fr

nicodeme.beaudier@ars.sante.fr

matthieu.lemarchand@ars.sante.fr

marie-noelle.brossard@ars.sante.fr

anne-marie.lhostis@ars.sante.fr

gaelle.quily@ars.sante.fr

zofia.linda@ars.sante.fr

franck.nivaud@ars.sante.fr

raoul.derisbourg@ars.sante.fr

mounir.matoug@ars.sante.fr

sebastien.ravissot@ars.sante.fr

alexandre.bellanger@ars.sante.fr
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